Championnat régional Arbaléte Field 18m

Palmares Individuel

Arbaléte Field 18m Cadets garcons

ILE-DE-FRANCE Saison 2024/2025

Du 7 déc. 2024 au 8 déc. 2024 Edité le 10 déc. 2024 a 16:54

P

Place Nom /Préenom Association / Ligue

1 Tassadit ADJAOUDI ARBALETRIERS DE ROMAINVILLE CDT SEINE-SAINT-DENIS
2 Fanny PAOLANTONACCI ARBALETRIERS DE ROMAINVILLE CDT SEINE-SAINT-DENIS
3 Louane MERRIEN AMICALE TIREURS BUC CDT YVELINES

4 Alexandre DUQUESNE AMICALE TIREURS BUC CDT YVELINES

5 Eliott TAIEB ARBALETRIERS DE ROMAINVILLE CDT SEINE-SAINT-DENIS
6 Lea BOUDRAA ARBALETRIERS DE ROMAINVILLE CDT SEINE-SAINT-DENIS

Séries
919593929389
889091938691
8891869087 86
847981868483
808375838678
817278868284

Total
553
539
528
497
485
483



Championnat régional Arbaléte Field 18m

Palmares Individuel

Arbaléte Field 18m Juniors garcons

ILE-DE-FRANCE Saison 2024/2025

Du 7 déc. 2024 au 8 déc. 2024 Edité le 10 déc. 2024 a 16:54

Place Nom /Prenom Association / Ligue

1 Justine CHAUVELOT ARBALETRIERS DE ROMAINVILLE CDT SEINE-SAINT-DENIS
2 Enzo FRANCISCO ARBALETRIERS DE ROMAINVILLE CDT SEINE-SAINT-DENIS
3 Esteban CHAMBARD AMICALE TIREURS BUC CDT YVELINES

4 Elena FRANCISCO ARBALETRIERS DE ROMAINVILLE CDT SEINE-SAINT-DENIS

Séries
939492949293
888791939089
808286878188
778388878084

Total
558
538
504
499



ILE-DE-FRANCE

Du 7 déc. 2024 au 8 déc. 2024

Championnat régional Arbaléte Field 18m

Palmares Individuel

Arbalete Field 18m Dames 1

Saison 2024/2025

Edité le 10 déc. 2024 a 16:54

P

Place Nom / Prénom
Julie GUILLAUME
Tiffanie TROUILLET
Océane DEROC
Laura CHAUVELOT
Adélaide ROGER
Axelle GIRARD
Sarah GUIET
Alexandra SCHOR
Sandrine ROYANT
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Association / Ligue

ARBALETRIERS DE ROMAINVILLE CDT SEINE-SAINT-DENIS
ARBALETRIERS DE ROMAINVILLE CDT SEINE-SAINT-DENIS
AMICALE TIREURS BUC CDT YVELINES

ARBALETRIERS DE ROMAINVILLE CDT SEINE-SAINT-DENIS
E.G. ETAMPOISE CDT ESSONNE

LA DIXMUDE HOUDAN CDT YVELINES

T.S.C.V. CDT VAL-DE MARNE

T.S.C.V. CDT VAL-DE MARNE

E.G. ETAMPOISE CDT ESSONNE

Séries
96 97 94 96 98 95
9394959394 95
939392919693
959587959393
858591939288
778284818978
737674828178
697678818872
648180747480

Total
576
564
558
558
534
491
464
464
453



ILE-DE-FRANCE

Saison 2024/2025

Championnat régional Arbaléte Field 18m
Du 7 déc. 2024 au 8 déc. 2024

Palmares Individuel

Arbalete Field 18m Seniors 1

Edité le 10 déc. 2024 a 16:54

N

Place Nom / Prénom

Florent GUILLAUME
Cyrille GUIET

Antoine SIMONIN

Vivien DEMEULENAERE
Jean-Francois DEFER
Antoine CHAUVIN-BESANCON
Fabrice PORTEMONT
Cedric LAUBRY
Grégory MORET
Mathieu GALAIS

Florian ARESU

Dorian BLANDIN
Arnaud MARTOGLIO
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Association / Ligue

ARBALETRIERS DE ROMAINVILLE CDT SEINE-SAINT-DENIS
T.S.C.V. CDT VAL-DE MARNE

ARBALETRIERS DE ROMAINVILLE CDT SEINE-SAINT-DENIS
ARBALETRIERS DE ROMAINVILLE CDT SEINE-SAINT-DENIS
T.S.C.V. CDT VAL-DE MARNE

T.S.C.V. CDT VAL-DE MARNE

LA DIXMUDE HOUDAN CDT YVELINES

C.0. COURCOURONNES CDT ESSONNE

ARBALETRIERS DE ROMAINVILLE CDT SEINE-SAINT-DENIS
LA DIXMUDE HOUDAN CDT YVELINES

ARBALETRIERS DE ROMAINVILLE CDT SEINE-SAINT-DENIS
C.0. COURCOURONNES CDT ESSONNE

T.S.C.V. CDT VAL-DE MARNE

Séries
979897979698
949388918887
849286939289
908592888992
928890899085
899089858487
888887828587
838085848886
858782827975
798381818175
898475827075
768076807572
817474727677

Total
583
541
536
536
534
524
517
506
490
480
475
459
454



Championnat régional Arbaléte Field 18m

Palmares Individuel

Arbalete Field 18m VA Dames

ILE-DE-FRANCE Saison 2024/2025

Du 7 déc. 2024 au 8 déc. 2024 Edité le 10 déc. 2024 a 16:54

P

Place Nom/Prénom Association / Ligue

1 Laurence GOLLY C.0. COURCOURONNES CDT ESSONNE
2 Ghislaine FABRE T.S.C.V. CDT VAL-DE MARNE

3 Anne BESANCON T.S.C.V. CDT VAL-DE MARNE

4 Valérie MORLON LA DIXMUDE HOUDAN CDT YVELINES

Séries
89 90 83 79 87 83
88 91 82 77 80 82
76 78 80 84 76 80
71 78 58 73 80 80

Total
511
500
474
440



ILE-DE-FRANCE Saison 2024/2025 @

Championnat régional Arbaléte Field 18m
Du 7 déc. 2024 au 8 déc. 2024 Edité le 10 déc. 2024 & 16:54

Palmares Individuel

Arbalete Field 18m VA Seniors

Place Nom / Préenom Association / Ligue Séries Total
1 Stéphane MEY ARBALETRIERS DE ROMAINVILLE CDT SEINE-SAINT-DENIS 959394959189 557
2 Franck-Alain GOLLY L.C. VILLEMOISSON CDT ESSONNE 009488949086 542
3 Michel GUILLAUME ARBALETRIERS DE ROMAINVILLE CDT SEINE-SAINT-DENIS 928990888692 537
4 Radoslav VUKOVIC ARBALETRIERS DE ROMAINVILLE CDT SEINE-SAINT-DENIS 918892889087 536
5 Nicolas MARIOTTE L.C. VILLEMOISSON CDT ESSONNE 838380858684 501
6 William MALAPEAU L.C. VILLEMOISSON CDT ESSONNE 737468677769 428
7 Stéphane CHAMBARD  AMICALE TIREURS BUC CDT YVELINES 627368697972 423



